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Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Відділу з питань фізичної культури та спорту 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
Фінансового управління Ніжинської міської ради (найменування місцевого фінансового органу)
 
07.02.2017 року. № 4 

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

1.     1300000                    _Відділ з питань фізичної культури та спорту Ніжинської міської ради 

       (КПКВК МБ)                                   (найменування головного розпорядника) 

2.    1310000                      Відділ з питань фізичної культури та спорту Ніжинської міської ради             
         (КПКВК МБ)                                  (найменування відповідального виконавця)                                     
3.    1315060       130115        _Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту
          (КПКВК МБ)     (КТФКВК)-1                       (найменування бюджетної програми)  

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –  978,0  тис. гривень, у тому числі загального фонду – 815,0 тис. гривень та спеціального фонду – 163,0 тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми  

__Конституція України, Указ Президента України від 2 серпня  2006 року №667\2006 «Про національний план дій щодо реалізації державної політики у сфері фізичної культури і спорту», Постанова КМУ від 18.01.2003р. №49 «Про утворення центрів фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», Рішення 19 сесії Ніжинської міськради  7 скликання  від 26.12.2016 р. 

6. Мета бюджетної програми  

_Створення умов для залучення широких верств населення до занять фізичною культурою
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	1315061
	130115
	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                                             (тис. грн.) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1315061
	130115
	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону
	
	
	

	1
	1315061
	130115
	Організація фізкультурно-оздоровчої діяльності, проведення масових фізкультурно-оздоровчих і спортивних заходів
	815,0
	163,0
	978,0

	
	
	
	Усього
	815,0
	163,0
	978,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Міська Програма розвитку Міського центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради на 2017 р.
	1315061
	20,0
	99,0
	119,0

	Програма енергозбереження та енергоефективності Комунального закладу Міського центру фізичного здоров’я "Спорт для всіх" Ніжинської міської ради на 2017-2020 р.
	1315061
	100,0
	-
	100,0

	Усього
	
	120,0
	99,0
	219,0


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	1315061
	Організація фізкультурно-оздоровчої діяльності, проведення масових фізкультурно-оздоровчих і спортивних заходів

	1
	
	Затрат
	
	
	

	
	
	кількість місцевих ЦФЗН `Спорт для всіх`
	Один.
	мережа
	1

	
	
	кількість фізкультурно-масових заходів, що проводяться ЦФЗН `Спорт для всіх`
	Один.
	План заходів
	27 

	
	
	в т.ч. регіональні
	Один.
	План заходів
	

	
	
	кількість штатних працівників ЦФЗН `Спорт для всіх`
	посад
	Штатний розпис
	14

	
	
	в т.ч. зафальний фонд
	
	
	12,75

	2
	
	Продукту
	
	
	

	
	
	 кількість людино-днів проведення фізкультурно-масових заходів (у розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН `Спорт для всіх`
	Людино-день
	Звіти, план заходів на 2017 рік
	11 100 

	3
	
	Ефективності
	
	
	

	
	
	середні витрати на один людино-день проведення фізкультурно-масових заходів (у розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН `Спорт для всіх`
	Грн.
	Кошторис, розрахунок
	0,37

	
	
	середні витрати на проведення одного фізкультурно-масового заходу (у розрізі їх видів), що проводяться ЦФЗН `Спорт для всіх`
	Грн.
	Кошторис, розрахунок
	151,85

	
	
	середні витрати на утримання одного ЦФЗН `Спорт для всіх`
	Грн.
	Кошторис, розрахунок
	978 000

	
	
	середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника ЦФЗН «Спорт для всіх» 
	Грн.
	Кошторис, розрахунок
	2 988,04

	
	
	в т.ч. по загальному фонду
	Грн.
	Кошторис, розрахунок
	3013,01

	4
	
	Якості
	
	
	

	
	
	динаміка кількості населення регіону (адміністративно-територіальних одиниць), охопленого фізкультурно-масовими заходами ЦФЗН `Спорт для всіх`, порівняно з минулим роком
	%
	х
	+ 46

	
	
	динаміка кількості фізкультурно-масових заходів (у розрізі їх видів), проведених серед населення ЦФЗН `Спорт для всіх`, порівняно з минулим роком попереднім роком
	%
	х
	+58,8


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________             П.В.Глушко
                                                                                                             (підпис)              (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Керівник фінансового органу                                      __________           Л.В. Писаренко
                                                                                                             (підпис)               (ініціали та прізвище)            
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